
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

モニカ

レプラカーン

錬金術師

16

21000

暗視、見えざる手、姿なき職人

女 58

目標としている人物がいる
破産したことがある
のめり込む趣味がある

11

5

7

11 21 6 49 8

6 25 6 48 8

7 6 6 24 4

8 50 6 69 11

9 48 6 70 + 2 12

7 48 6 68 11

プリースト/ガメル

セージ

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

11

16

16

16

10

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

ターゲッティング

賦術強化

連続賦術

カード軽減

賦術全遠隔化

魔法拡大/数

魔法拡大/すべて

鷹の目

マリオネット

IB34

2120

2121

2123

3144

3142

1-280

3-213

3-214

3-214

3-213

1-289

1-290

1-280

2-230

0

0

0

0

バトラースーツ

カイトシールド

10

13

1

1

2

0

1

1

カードシューター

ロッセリーニの魔導筆

1H

1H

1 0

1 0

0

0

13 0 0

13 0 0

3 48 144 2 1 119

28 18 27 29 91

神聖魔法 11 23

叡智のとんがり帽子

ラルヴェイネの金鎖

ラルヴェイネの観察鏡

水晶の首飾り

インテリアニマルサック

正しき信念のリング

アルケミーキット

黄金の拍車

ロッセリーニの調声器

蝙蝠の耳飾り

栄誉の軍師徽章

叡智の腕輪

魔物知識判定+2

魔物の弱点値-4

毒・病気属性に対する抵抗判定+1

探索・魔物知識・異常感知・危険感知・罠回避判定+1

騎獣の移動力+5

起動条件

透明相手のペナルティを-4から-2に

ランク5

傭兵団にも所属している隊商ギルド(キャラバン)隊長の1人、優れた見識能力とガメル信仰により高い信頼と地位を築いている
幼いころから父の背中を追って、絶え間のない努力をし続けた実力者
独り立ちしてから実力がついてきたときに調子に乗り一度は破産するほどの失敗をするが、その危機を乗り越え現在も父をも超える大商人を
目指して奮闘している
レプラカーンと言われると小食なイメージが付き物だが、世界各国を回るうちにご当地グルメに興味を持ち、美食研究や食べまわる趣味が増
えたようだ

永続化魔法：ブレスⅡ(最大MP-12)



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

モニカ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バジリスク語

リカント語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

探索指令

遠隔指示

以心伝心

騎獣の献身

魔法指示

魔法指示回数増加

人馬一体

姿勢堅持

特殊能力開放

瞬間魔法指示

特殊能力完全開放

HP強化

HP超強化

超越騎獣

超人馬一体

ヒールスプレー

バークメイル

パラライズミスト

ミラージュデイズ

ビビッドリキッド

バインドアビリティ

アーマーラスト

ディスペルニードル

リーンフォース

コンバインマテリアル

ディバイドマテリアル

デラックスマテリアル

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

マナダウン

プリズムカーテン

神展の構え

強靭なる丈陣Ⅰ

強靭なる丈陣Ⅱ

陣率：抗拒の推断Ⅰ

強靭なる丈陣Ⅲ

強靭なる丈陣Ⅳ

陣率：堅固なる布陣

陣率：抗拒の推断Ⅱ

強靭なる丈陣Ⅳ・魔泉

始まりの剣

専用化：アルケミーキット

専用化：正しき信念のリング

栄誉の軍師徽章

盾徽章

古モルガナンシン王国式戦域魔導術

ロッセリーニの魔導筆

ロッセリーニの調声器

戦域魔導術アンナマリーア

戦域魔導術ベロニカ

戦域魔導術トルクワート

3000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1920 4920

Sx625

10点魔晶石x25

アウェイクポーションx5

+2x50

盾徽章

ノーブルドラゴン契約書

騎獣縮小の札Ⅲ

オーロラカーテン

叡智の腕輪x25

冒険者セット

保存食(1W)

ロッセリーニの印形絵具x25

熱狂の酒x5

28050

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

