

キャラクター名
モニカ

プレイヤー名

種族	レプラカーン	種族特徴	暗視、見えざる手、姿なき職人		
生まれ	鍊金術師	性別	女	年齢	58
冒險者Lv	16	目標としている人物がいる			
経験点	21000	破産したことがある のめり込む趣味がある			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 11	器用度	11	21	6	49	8	
	敏捷度	6	25	6	48	8	
体 5	筋力	7	6	6	24	4	
	生命力	8	50	6	69	11	
心 7	知力	9	48	6	70 + 2	12	
	精神力	7	48	6	68	11	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
プリースト/ガメル	11						
セージ	16						
アルケミスト	16						
ライダー	16						
ウォーリーダー	10						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p		
鋭い目	2120p		p		p		
弱点看破	2121p		p		p		
マナセーブ	2123p		p		p		
マナ耐性	3144p		p		p		
賢人の知恵	3142p		p		p		
ターゲッティング	1-280p		p		p		
賦術強化	3-213p		p		p		
連続賦術	3-214p		p		p		
カード軽減	3-214p		p		p		
賦術全遠隔化	3-213p		p		p		
魔法拡大/数	1-289p		p		p		
魔法拡大/すべて	1-290p		p		p		
鷹の目	1-280p		p		p		
マリオネット	2-230p		p		p		
	p		p		p		
	p		p		p		
	p		p		p		

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧 バトラースーツ	10	1	0	
グラップラー	0				盾 カイトシールド	13	1	1	
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能	合計値	2	1	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
カードシューター	1H	1	0	2d+ 0	13	0	0										
ロッセリーニの魔導筆	1H	1	0	2d+ 0	13	0	0										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	48m	144m	2d+ 2	1	119	神聖魔法	11	23			
2d+	28	2d+ 18	2d+ 27	2d+ 29	91						

装備品		説明	装備品	説明	
頭 叡智のとんがり帽子		魔物知識判定+2	蝙蝠の耳飾り		透明相手のペナルティを-4から-2に
耳 ラルヴェイネの金鎖					
顔 ラルヴェイネの觀察鏡		魔物の弱点値-4			
首 水晶の首飾り		毒・病気属性に対する抵抗判定+1	左手 栄誉の軍師徽章		ランク5
背中 インテリアニマルサック		探索・魔物知識・異常感知・危険感知・翼回避判定+1			
右手 正しき信念のリング			魔物の腕輪		
腰 アルケミーキット					
足 黄金の拍車		騎獣の移動力+5			
その他ロッセリーニの調声器		起動条件			

その他メモ	傭兵团にも所属している隊商ギルド(キャラバン)隊長の1人、優れた見識能力とガメル信仰により高い信頼と地位を築いている幼いころから父の背中を追って、絶え間のない努力をし続けた実力者	自動失敗チェック
	独り立ちしてから実力がついてきたときに調子に乗り一度は破産するほどの失敗をするが、その危機を乗り越え現在も父をも超える大商人を自指して奮闘している	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
	レプラカーンと言われると小食なイメージが付き物だが、世界各国を回るうちにご当地グルメに興味を持ち、美食研究や食べまわる趣味が増えたようだ	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
	永続化魔法：ブレス II (最大MP-12)	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑯
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉚
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉛
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉜
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉝

キャラクター名 モニカ プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	妖魔語	○				
交易共通語	○	○	バジリスク語	○	○			
神紀文明語		○	リカント語	○				
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

探索指令	ミラージュディズ	強靭なる丈陣Ⅳ
遠隔指示	ビビッドリキッド	陣率：堅固なる布陣
以心伝心	バインドアビリティ	陣率：抗拒の推断Ⅱ
騎獣の献身	アーマーラスト	強靭なる丈陣Ⅳ・魔泉
魔法指示	ディスペルニードル	
魔法指示回数増加	リーンフォース	
人馬一体	コンバインマテリアル	
姿勢堅持	ディバイドマテリアル	
特殊能力開放	デラックススマテリアル	
瞬間魔法指示	ヴォーグルウェポン	
特殊能力完全開放	クラッシュファング	
HP強化	マナダウン	
HP超強化	プリズムカーテン	
超越騎獣	神展の構え	
超人馬一体	強靭なる丈陣Ⅰ	
ヒールスプレー	強靭なる丈陣Ⅱ	
バークメイル	陣率：抗拒の推断Ⅰ	
パラライズミスト	強靭なる丈陣Ⅲ	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
始まりの剣	3000	戦域魔導術ベロニカ	0		
専用化：アルケミーキット	0	戦域魔導術トルクワート	0		
専用化：正しき信念のリング	0				
栄誉の軍師徽章	0				
盾徽章	0				
古モルガナンシン王国式戦域魔導術	0				
ロッセリーニの魔導筆	0				
ロッセリーニの調声器	0				
戦域魔導術アンナマリーア	0				
名譽点 所持 1920 /合計 492					